Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2021

Médico Legista – Edital 02/21

Portaria Nº 300/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições e nos termos do Edital 02/21 do concurso público para

o cargo de Médico Legista, torna público o DEFERIMENTO da

matrícula no Curso de Formação Técnico-Profissional / Módulo II /

2023, do candidato GUSTAVO ANTÔNIO MENDES, inscrito sob o

nº 100736, realizada no dia 17 de julho de 2023 em razão de ordem

judicial exarada nos autos do processo nº 5177036-63.2022.8.13.00.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 18 de

julho de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG